[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫY
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY
  РАСЦВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РАСЦВЕТОВСКАЙ ААЛ ЧJБI

  УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

  РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.07.2012г.    № 143-п
п. Расцвет
О признании постановления

 утратившим силу

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Признать утратившим силу:

     1.1.  Постановление № 45-п от 01.06.2010г.  «Об антикоррупционной  экспертизе нормативных правовых актов и их проектов».

    2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и в сети Интернет.

    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
       Глава
       Расцветовского сельсовета
      Е.В. Кобызев